
Interní 6
sdělení v__ ____ /

Městská část Praha 6 
Úřad městské části

Věc: Žádost o uděleni souhlasu s postupem dle části E, čl. 3 odst. 2 písm. b) příkazu
tajemníka č. 6/2023 - havarijní stav

tajemník 
, vedoucí OSM 
redouci OTI

Vážený pane tajemníku,

tímto si Vám dovoluji postoupit žádost společnosti SNEO, a s. ve věci o udělení souhlasu s vystavením 
objednávky, v souladu s postupem dle části E, čl. 3 odst. 2 písm. b) příkazu tajemníka č. 6/2023 - z důvodu 
havarijního stavu pro zhotovitele UPS CZ spol. s.r.o., IČ 279501123, Kutnauerova 2275, 253 01 Hostivice.

Předmětem plnění této objednávky bude výměna UPS záložního zdroje elektrické energie, který je již 23 let 
starý a na konci životnosti. V domě s pečovatelskou službou na adrese Šlejnická 2593/5, Praha 6 Dejvice došlo 
i přes pravidelný servis a údržbu k zahoření vnitřních akumulátorů a z tohoto důvodu je nutná havarijní výměna, 
neboť jde o záložní zdroj elektrické energie za účelem zajištění případného výpadku.

Výměnu záložního zdroje UPS nebylo možné zadat přes elektronické tržiště, neboť dodavatel je na základě 
uzavřené servisní smlouvy jedinou odbornou servisní organizací, která je schopna tuto výměnu zajistit. 
Vzhledem k výši nabídkové ceny doporučuje OSM dle příkazu tajemníka č. 6/2023 k zadáváni veřejných 
zakázek dle části E, čl. 3 odst. 2 plsm. b) - havarijního stavu vystavit objednávku společnosti UPS CZ spol. 
s.r.o., v celkové výši 273.374,20 Kč bez DPH (tj. 330.782,78 Kč s DPH). Nabízená cena je s přihlédnutím 
ke všem okolnostem v místě a čase obvyklá, akceptující požadovaný rozsah odborných prací.

Zdrojem krytí předmětné objednávky bude zdaňovaná činnost Městské části Praha 6 na rok 2023, konkrétně 
zdaňovaná činnost zajišťovaná OSM. Objem finančních prostředků nepřesáhne 500 tis. Kč bez DPH.

U této zakázky malého rozsahu bylo zohledněno sociálně a environmentálně odpovědné zadávání včetně 
možností inovaci (viz příloha). Žádnou jinou související zakázku předmětná společnost neprovedla.

Komu: 
Od koho: 
Vyřizuje: 
Datum: 29.08.2023

Úřad městské části Praha 6 T: 220 189 111 IČ: 00063703
Čs. armády 23 podatelna@praha6.cz DIČ: CZ00063703
160 52 Praha 6 www.praha6.cz Datová schránka: bmzbv7c 1

mailto:podatelna@praha6.cz
http://www.praha6.cz


ÚMČ Praha 6 Odbor správy majetku

5NEO

Čs. Armády 23 
162 05 PRAHA 6

Vaše značka: Naše značka:

Vážená paní inženýrko,

dovolujeme si Vás požádat o souhlas k vystavení objednávky na výměnu UPS stanice za 
novou, protože došlo k přehřátí a samovznícení stanice v domě s pečovatelskou službou na 
Šlejnické 2593/5, Praha 6.

V pondělí 21.08.2023 signalizovala stanice havarijní stav a po dojezdu servisní služby ze 
společnosti UPS CZ spol. s.r.o. Kutnauerova 2275, Hostivice, bylo zjištěno, že jde o závažnou 
poruchu, kdy stav a kapacita některých akumulátorů je velmi nevyhovující a nelze zaručit 
funkčnost záložního zdroje a tudíž je nutná okamžitá výměna. Zároveň bylo doporučeno 
instalaci klimatizace do místnosti, která je velmi malá a není zajištěno odvětrávání a nejen 
z tohoto důvodu docházi k přehřívání UPS.

Vyřizuje: V Praze dne: 28.8..2023

Výměnu nebylo možné zadat přes elektronické tržiště, neboť dodavatel je jediným možným, 
který je schopen tuto výměnu zajistit v co možná nejbližšlm terminu a za příznivou cenu.

U této zakázky malého rozsahu, bylo zohledněno sociálně a environmentálně odpovědné 
zadáváni včetně možností inovací.

S pozdravem

SNEO, a.s. se sídlem:
Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 
Tel.: 235 094 011, IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 
Bankovní spojení: 35-0961890217/0100

□ □ B Q O
Správa
nemovitosti

Developerskó ReaStrV 
činnost činnost

Objekty Investiční
zviáštnho a inženýrské
určení činnost



m UPS CZ spol. s r.o. 
Kutnauerova 2275 
253 01 Hostivice 
Tel.: 733 313 311
E-mail: info@ups-cz.cz 
www.ups-cz.cz

NABÍDKA

PRO:

SNEO, a.s.

Nad alejí 1876/2 
162 00 Praha - Břevnov 
Česká republika
TEL.:

číslo: Na23-0712
DATUM: 22.8.2023
PLATNOST NAB. 30.9.2023 
OBCHODNÍK:

TEL.:

E-MAIL:

DPS Slejnická - nová UPS
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

004

005

006

UPS Riello S3T 30 XTD A0
" DS3TK30JA000RUA, Sentrium active S3T 30 

XTD 30kVA, prostor pro 120 ks AKU uvnitř, 
on-line double conversion, by-pass statický a 
servisní, test aku, RS 232 interface, USB, 2x 
komunikační slot, software pro 
Windows/NT/Novell, 3f:3f

KIT BATTERY S3T/S3M Xtend
■ YS3TS08A, Battery connection set for 

S3T/S3M Xtend (for three 40 batteries 
strings) - includes support shelves /cables + 
connectors / fuses

Akumulátor SPT12-9
- Akumulátor SUNSTONE Power SPT12-9, 12 

V/9 Ah, faston F2, životnost 3+5 let, 18 mO

Doprava a instalace na místo určení

Likvidace staré UPS s Aku

Klimatitace do 3000W
L Klimatizace včetně instalace a zapojení

1 Ks

1 Ks

120 Ks

1 Ks 

1 Ks

1 ks

CELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21%

273 374,20 Kč
57 408,58 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 330 782,78 Kč

Instalace UPS Tato položka zahrnuje dopravu zařízeni, nastěhováni, stěhování po bezbariérové trase (bez schodků),
pevné připojení UPS na předem připravené odjištěné flexibilní kabely (volný konec kabelů cca 3m), 
elektro-montážní práce, uvedení do provozu, zkoušky v zátěží a zaškolení obsluhy, vše v den 
instalace.
Další spolupráci při elektroinstalačních pracích popř. projekčních pracích je možné dohodnout podle 
potřeby nad rámec této cenové nabídky.

Všeobecné dodací podmínky Platnost nabídky: 14 dnů
Platební podmínky: dle dohody. Úrok z prodlení je dohodnut na 0,3% denně z neuhrazené částky. 
Přechod vlastnictví: Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny 
uvedené v této nabídce.
Devalvační doložka: Cena je kalkulována dle devizového kurzu Kč k EURO uvedeného ČNB v den 
zasláni nabídky. Zhotovitel si vyhrazuje právo změnit tuto cenu, dojde-li v období do termínu realizace 
dodávky k devalvaci koruny větší než 3% a to dle aktuální hodnoty devizového kurzu Kč k EURO.

Na23-0712 Společnost je registrována v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 128782 

© Soft-4-Sale
Strana 1 z 2

mailto:info@ups-cz.cz
http://www.ups-cz.cz


Odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací

_______OSM23Q782
I. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZAKÁZCE

Název objednávky:

Druh činnosti: 

Režim:

Objednatel:

zastoupená

(dále jen „zakázka")

Výměna UPS záložního zdroje el. energie v objektu DPS 
Šlejnická 2593/5

Výměna UPS záložního zdroje el. energie 

objednávka

Městská část Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703, DIČ: CZ00063703 

SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

IČO: 27114112, DIČ: CZ27114112

zastoupená Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva 

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen „zadavatel")

II. ODŮVODNĚNÍ DODRŽENÍ ZÁSAD SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ

Zadavatel uplatňuje v rámci objednávky zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek 
obdobně dle ustanovení § 6 odst. 4 ZZVZ, ve spojení s ustanovením § 28 odst. 1 písm. p), q) a 
r) ZZVZ. Zadavatel v této souvislosti požadoval, aby vybraný dodavatel při plnění veřejné 
zakázky:

a) plnil veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; 
plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;

b) sjednal a dodržoval se svými poddodavateli smluvní podmínky, srovnatelné s 
podmínkami sjednanými v objednávce,

c) řádně a včasně plnil finanční závazky vůči svým poddodavatelům;

d) plnil podmínky právních předpisů EU a ČR, kterými dochází k uvalení mezinárodních 
sankcí na Ruskou federaci a Bělorusko.

Výše uvedené požadavky splní vybraný dodavatel uzavřením objednávky.

V Praze dne 29. 08. 2023


